
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

                                                                          strana 1

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary
KK/3544/ZZ/20-2 Mgr. Benešová / 571 16. 7. 2020

„Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb. – návrh koncepce 
včetně vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví“

Jako příslušný úřad dle § 22 písm. b) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), obdrželi dne 8. 7. 2020 návrh 
koncepce „Plán udržitelné městské mobility města Karlovy Vary a generel dopravy města 
Karlovy Vary“ včetně vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví (dále 
též „návrh koncepce“), jejíž zpracování zajistil předkladatel podle § 10e zákona.
Ve smyslu ustanovení § 10f odst. 2 zákona zasíláme informaci o návrhu koncepce včetně 
vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví dotčeným správním úřadům 
a dotčeným územním samosprávným celkům k možnému vyjádření. Ve smyslu § 10f odst. 4 
zákona může každý zaslat své písemné vyjádření k návrhu koncepce našemu (příslušnému) 
úřadu nejpozději do 5 dnů ode dne konání veřejného projednání návrhu koncepce. Veřejné 
projednání koncepce nemůže být konáno dříve než 10. 8. 2020.
Návrh koncepce je k dispozici v Informačním systému SEA na internetových stránkách 
http://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce pod kódem koncepce KVK013K.
Statutární město Karlovy Vary, jako dotčený územní samosprávný celek, žádáme ve smyslu 
§ 16 odst. 2 zákona o zveřejnění informace o oznámení a o tom, kdy a kde je možné do návrhu 
koncepce nahlížet, na úředních deskách. Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. Zároveň žádáme 
v souladu s § 16 odst. 2 zákona o neprodlené zaslání písemného vyrozumění o dni vyvěšení 
informace o oznámení na úřední desce. Toto vyrozumění může být zasláno elektronicky na 
emailovou adresu: gabriela.benesova@kr-karlovarsky.cz 
Předkladatel návrhu koncepce, kterým je Statutární město Karlovy Vary, je ve smyslu 
ustanovení § 10f odst. 3 zákona povinen zveřejnit informaci o místě a času konání 
veřejného projednání návrhu koncepce na své úřední desce a na internetu, a to nejméně 10 
dnů před jeho konáním. Současně je povinen o místě a času konání tohoto veřejného projednání 
informovat Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství.

Ing. Regina Martincová
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství

Dle rozdělovníku

mailto:posta@kr-karlovarsky.cz


Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

                                                                            strana 2

Rozdělovník:

Dotčené územní samosprávné celky:
1) Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
2) Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary

Dotčené orgány:
1) Krajský úřad Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary

- odbor životního prostředí a zemědělství
- odbor regionálního rozvoje
- odbor dopravy a silničního hospodářství
- odbor správy majetku
- odbor investic
- odbor kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu

2) Magistrát města Karlovy Vary, Odbor životního prostředí, Moskevská 21, 361 20 Karlovy 
Vary

3) Česká inspekce životního prostředí OI Ústí nad Labem, Výstupní 1644, 
400 07 Ústí nad Labem

4) Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary
5) Ministerstvo zdravotnictví ČR, odbor Český inspektorát lázní a zřídel, 

Palackého nám. 4,128 01 Praha 2
6) Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského, Boženy Němcové 1932, 356 01 

Sokolov
7) Regionální pracoviště Správa CHKO Slavkovský les (Agentura ochrany přírody 

a krajiny České republiky), Hlavní třída 504/41, 353 01 Mariánské Lázně 
8) Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy 

Vary
9) Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Chebská 

282, 356 01 Sokolov

Na vědomí:
1) Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 10


		2020-07-17T06:56:47+0000
	Not specified


		2020-07-17T10:54:42+0000
	Not specified




